[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.11.2014
	№
	133-па

п. Сентябрьский

Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования сельского поселения Сентябрьский на период до 2024 года
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Федерального закона от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования сельского поселения Сентябрьский на период до 2024 года, Уставом муниципального образования «Сельское поселение Сентябрьский»,
 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования сельского поселения Сентябрьский на период до 2024 года согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Сентябрьский вестник» (муниципальное средство массовой информации органов местного самоуправления поселения.

3.     Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава поселения

А.В. Светлаков